
令和３年２月２４日 

保護者各位 

那覇市立真地小学校 

校長 宜保 博哉 

（ 公印省略） 

 

令和２年度 授業参観（２月２５日）の中止について 

平素より、本校における新型コロナウイルス感染症対策に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。県

内における新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、本校としましては、下記の通り授業参観を中止と致

しました。度重なる臨時休業や行事の中止等で保護者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけします

が現在の困難な状況をご理解の上、ご協力賜りますようお願いいたします。 

 

記 

１ 授業参観中止の理由について 

 ①県内において緊急事態宣言発令が令和３年２月２８日までとなっており、国や県等の通知も踏まえ

た感染拡大防止対策を実施するため。 

 ②児童や保護者の不安もある中での実施が困難と判断したため。  

 

２ ご家庭での対応 

①那覇市教育委員会及び学校ＨＰから最新の情報を閲覧ください。また、今後の行事等については 

公文や学校メーリングサービス「すぐメール」等で発信して参ります。 

②お子様の事でご相談したい事がありましたら、学級担任へ電話又は文書等でお伝えください。 

  

                                           

お問い合わせ 

那覇市立真地小学校 教頭 津嘉山 琢也 

ＴＥＬ（０９８）９１７－３３３４ 

真地小学校ＨＰ 

http://cms.nahaken-okn.ed.jp/maji-

es/?action=pages_view_main&page_id=35 


